caràcter de bé patrimonial i NO forma part integrant del patrimoni municipal de sòl 
i d’habitatge. 

-L’informe d’intervenció de data 21 de maig de 2025, emès per el senyor Josep Serra Oliveras, 
interventor accidental de l’Ajuntament, en el qual fa constar que la valoració de les 10 
parcel·les a alienar es fixa en 3.880.000,00 € (tres milions vuit-cents vuitanta mil euros), amb 
el següent desglossament: 

I, segons la valoració efectuada per Arquengi Arquitectes Girona SCP, i ratificada per 
l’arquitecte municipal, que l’import dels recursos ordinaris del pressupost per al present 
exercici 2025 ascendeix a la suma de 42.250.700 €.